* zrealizował co najmniej 4 zamówienia w zakresie wykonania kanalizacji sanitarnej lub deszczowej| 

4) Specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
a) formularz odebrać osobiście w siedzibie zamawiającego, sekretariat lub za zalicze- 
niem pocztowym. 
5) Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie 
wadium w wysokości 5700,00 zł, słownie: pięć tysięcy siedemset złotych 00/100 przele- 
wem na konto BS Malbork O/Szymankowo numer 57 83030006 0060 0600 1010 0001 
do dnia 23.06.2004 roku. 
6) Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z oferentami jest: 
Jażdżewska Grażyna, telefon (055) 271 19 17 sekretariat, godziny w których udziela się